
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  25.10.2016  №  632
м. Бровари

Про припинення дії договору на право 
тимчасового користування місцем 
розташування об’єктів зовнішньої реклами 
та встановлення пріоритету, про скасування 
дії дозволу на розміщення зовнішньої 
реклами, про внесення змін в дозвіл на 
розміщення зовнішньої реклами, про 
внесення змін до п.1 рішення виконкому від 
06.09.2016 р. № 519 

Керуючись Законом України «Про рекламу», відповідно до постанов 
Кабінету Міністрів України «Про затвердження Типових правил розміщення 
зовнішньої реклами» від 29.12.2003 р. № 2067, «Про затвердження Єдиних 
правил ремонту і утримання автомобільних доріг, залізничних переїздів, 
правил користування ними та охорони»від 30.03.1994 р. № 198 та рішення 
Броварської міської ради «Про порядок розміщення об’єктів зовнішньої 
реклами» від 01.12.2005 № 850-39-04 (з наступними змінами), пп. 13 п. а       
ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Броварської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Припинити дію договору № 13/13 від 30.08.2013 року на право 
тимчасового користування місцем розташування об’єктів зовнішньої реклами 
та встановлення пріоритету,  укладеного між виконавчим комітетом 
Броварської міської ради та Публічним акціонерним товариством 
акціонерним банком «УКРГАЗБАНК».
2. Скасувати дію дозволу № 21/13 на розміщення зовнішньої реклами по    
вул. Черняховського (Петлюри Симона), 21 виданого на підставі рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради від 05.11.2013 року № 548 
щодо Публічного Акціонерного Товариства Акціонерного Банка 
«УКРГАЗБАНК».
3. Доручити міському голові підписати додаткову угоду про припинення дії 
договору на право тимчасового користування місцем розташування об’єктів 
зовнішньої реклами та встановлення пріоритету, укладеного між виконавчим 
комітетом Броварської міської ради та Публічним Акціонерним Товариством 
Акціонерним Банком «УКРГАЗБАНК».



2
4. Внести зміни в дозвіл на розміщення зовнішньої реклами № 32/12, виданий 
на підставі рішення виконавчого комітету Броварської міської ради від 
01.10.2013 р. № 482 щодо власника, а саме, слова: «Товариству з обмеженою 
відповідальністю «Торговий дім «Білоруські нафтопродукти» викласти в 
новій редакції: «Товариство з обмеженою відповідальністю «КОМПАНІЯ 
ТРЕЙД ОЙЛ» на підставі іпотечних договорів від 03.12.2013 р. серія ВТО    
№ 451744 та від 14.06.2013 р. серія ВТО № 304680, договору купівлі-продажу 
земельної ділянки від 15.04.2016 р. серія НАІ № 137580, договору купівлі-
продажу нерухомого майна від 15.04.2016 р. серія НАІ № 137574.
5. Доручити міському голові підписати додаткову угоду про внесення змін в 
договір від 29.05.2012 р. № 16/12 на право тимчасового користування місцем 
розташування об’єктів зовнішньої реклами та встановлення пріоритету, 
укладеного між виконавчим комітетом Броварської міської ради та 
Товариством з обмеженою відповідальністю «Торговий дім «Білоруські 
нафтопродукти» щодо зміни розповсюджувача зовнішньої реклами. 
6. Внести зміни до п.1 рішення виконкому від 06.09.2016 р. № 519 «Про 
надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами» слова:                              
«… - вул. Онікієнка Олега (Кутузова), 77-а.» читати в наступній редакції: 
«… - вул. Москаленка Сергія (Красовського), 35;
- вул. Гельсінської групи (Будьоного) напроти будинку № 14-а, 14-б.»
7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                    І.В. Сапожко


